
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 148

31.08.2023 року
м.Бібрка
Про затвердження Акту обстеження пошкодженого даху та покрівлі
внаслідок стихійного лиха будівлі школи Стоківської філії
Свірзького ліцею Бібрської міської ради у с.Стоки
по вул. Уляни Кравченко 7А від 28.08.2023 року

Відповідно  до  розпорядження  від  28.08.2023  року  №  259  “Про  створення  комісії  з
обстеження пошкодженого даху та покрівлі внаслідок стихійного лиха у с.Стоки по вул. Уляни
Кравченко 7А”, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» -

                                    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити Акт обстеження пошкодженого даху та покрівлі внаслідок стихійного лиха будівлі
школи  Стоківської  філії  Свірзького  ліцею  Бібрської  міської  ради  у  с.Стоки  по  вул.  Уляни
Кравченко 7А від 28.08.2023 року (додається).

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  керуючого  справами  (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

Бібрський міський голова                                                                      Роман ГРИНУС


